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Krakowski Park Technologiczny zaproszony
do europejskiej sieci biznesu

Sieć, działająca pod auspicjami Komisji Europejskiej, skupia ponad 200 platform biznesu i innowacji.

Jak poinformowała Barbara Wityńska-Słącz z KPT, krakowska spółka jest pierwszym polskim
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podmiotem gospodarczym przystępującym do EBN.

"Daje to ogromne korzyści dla rozwoju KPT: poznanie specyfiki działania na światowej arenie
biznesu i innowacji, dostęp do szerokiej bazy narzędzi ekonomicznych, baz danych, ekspertyz, pomoc
w realizacji projektów międzynarodowych, wsparcie wyszkolonej kadry ekspertów, możliwość
nawiązania szybkiej współpracy z innymi uczestnikami sieci" - wyjaśniła.

EBN został założony w 1984 roku jako wspólna inicjatywa Komisji Europejskiej, świata przemysłu
oraz pierwszych pionierów centrum innowacji i biznesu. Skupia ponad 200 platform biznesu
i innowacji, w tym także struktury pokrewne typu: parki technologiczne, inkubatory, centra transferu
technologii, agencje rozwoju regionalnego oraz mniejsze instytucje działające w ich otoczeniu.

Krakowski Park Technologiczny jest spółką zarządzającą Specjalną Strefą Ekonomiczną w Krakowie.
Największym przedsięwzięciem spółki jest budowa Małopolskiego Klastera Technologii
Informacyjnych w krakowskich Pychowicach.

Będzie to centrum biurowo-laboratoryjne o szacunkowej wartości 110 mln zł z przeznaczeniem dla
firm, instytucji oraz ośrodków badawczo-rozwojowych działających w obszarze szeroko rozumianych
technologii informacyjnych. Inwestycja jest realizowana ze środków unijnych w ramach programu
operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka  
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